

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering Werktuigdragers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Súdwest-Fryslân
Referentie: SWF24072

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 36
Onderwerp: pve 45 / ref nr 29

Vraag:

Gezien de gestelde vraag (vragen) in de eerste nota van inlichtingen en het antwoord gaan wij ervan uit dat een snelheid van 40 km/uur haalbaar moet zijn, kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Zoals in de eerste Nota van Inlichtingen beschreven gaat het hier om een maximumsnelheid. Dit houdt in dat de machine niet sneller kan dan 40km /uur. Als de machine bijvoorbeeld een transport snelheid heeft 30km/uur is dit ook toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering Werktuigdragers

Beantwoord op: 4 dec. 2024

Ref.nr. 37
Onderwerp: pve algemeen

Vraag:

wij willen u er nogmaals op wijzen dat de gestelde eisen zo specifiek zijn waardoor u hiermee meerdere aanbieders uitsluit wat toch niet de bedoeling

moet zijn van een / deze aanbesteding.

Antwoord:

Na het analyseren van de eerste Nota van Inlichtingen zouden wij eis 24 nog graag verduidelijken. Er dient een laadbak aanwezig te zijn zodat een reserveborstel, gereedschap en ander benodigdheden meegenomen kunnen worden. Hierbij is het uitgangspunt dat de laadbak vanwege Arbo-technische redenen eenvoudig dient te kippen zodat er toegang is tot het motorcompartiment. Indien er op een andere manier toegang is tot het motorcompartiment is het kippen van de laadbak niet nodig. Oftewel als dit anders geregeld is, is dit toegestaan zolang er maar een laadbak aanwezig is waardoor eerder genoemde benodigdheden meegenomen kunnen worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering Werktuigdragers

Beantwoord op:

4 dec. 2024

Ref.nr.

38

Onderwerp:

2.2 De Raamovereenkomst

Vraag:

Het prijsplafond is € 550.000,- voor totaal 6 machines over de gehele looptijd. Tot circa 4 jaar geleden zou het niveau van dit plafond voldoende zijn geweest voor de aanschaf van totaal 6 machines zoals door u omschreven. Door enkele wereldwijde economische verstoringen de afgelopen jaren en de bijbehorende extreme inflaties is dit prijsplafond echter helaas ontoereikend om de prijs van totaal 6 machines te kunnen dekken.

Vraag: Kunt u het prijsplafond verhogen naar € 600.000,- ?

Antwoord:

Deze verhoging is akkoord. De Raamovereenkomst zal hierop worden aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering Werktuigdragers

Beantwoord op:

4 dec. 2024

Ref.nr.

39

Onderwerp:

PVE 16

Vraag:

Wij nemen aan dat er bij de eerst geleverde machine een velg met band voor en achter moet worden bijgeleverd, en dit bij de twee machines welke in de loop van 2025 en de eventueel bestelde machines in 2026 2027 en 2028 worden geleverd niet nodig is ?

Antwoord:

Uw aanname is juist.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering Werktuigdragers

Beantwoord op:

4 dec. 2024

Ref.nr.

40

Onderwerp:

PVE 24

Vraag:

Wij nemen aan dat er bij de eerst geleverde machine een handpomp moet worden bijgeleverd, en dit bij de twee machines welke in de loop van 2025 en de eventueel bestelde machines in 2026 2027 en 2028 worden geleverd niet nodig is ?

Antwoord:

Deze aanname is onjuist. Per machine is een vast opgebouwde hydraulische handpomp aanwezig zodat bij een eventuele motorstoring de laadbak handmatig gekipt kan worden. Zie ook het antwoord op vraag 37.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering Werktuigdragers

Beantwoord op:

4 dec. 2024